平成 25 年 1月 30 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 前 田 製 作 所
代表者名 代表取締役社長 土 屋 俊 一

(ＪＡＳＤＡＱ・コード ６２８１)
問合せ先 財務部長 高 木 文 雄
電話番号 ０２６-２９２-２２２５

代表取締役の異動および役員、執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 1月 30 日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員、執行役員人事を
下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動（平成 25 年 4月 1日付）
(１) 異動の理由

当社は、リーマンショックに伴う業績の悪化を受け、本年度を最終年度とする中期三ヵ年経営計画によ
り経営の立て直しに取り組んでおりますが、次年度より新中期三ヵ年経営計画をスタートさせるに当たり、
体制を一新し更なる経営の強化・充実を図ることを目的とするものであります。

(２) 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

土屋 俊一
（つちや しゅんいち）

代表取締役会長 代表取締役社長

塩入 正章
（しおいり まさあき）

代表取締役社長 取締役常務執行役員

(３) 新任代表取締役の略歴
氏 名 塩入 正章（しおいり まさあき）

生 年 月 日 昭和 33 年 2 月 5 日
最 終 学 歴 芝浦工業大学 金属工学科 卒業
略 歴 昭和 56 年 4 月 当社入社

平成 20 年 4 月 執行役員産業機械本部営業部長
平成 20 年 10 月 執行役員産業機械本部製造部長兼環境建機グループ部長
平成 21 年 4 月 執行役員産業機械本部副本部長兼製造部長
平成 21 年 6 月 取締役執行役員産業機械本部副本部長兼製造部長
平成 22 年 4 月 取締役常務執行役員産業機械本部副本部長兼製造部長
平成 23 年 4 月 取締役常務執行役員産業機械本部副本部長兼産機事業部長
平成 24 年 4 月 取締役常務執行役員産業機械本部長（現任）

所有株式数 11,000 株 (平成 24 年 9月 30 日現在)

２. 役員人事
(１) 新任取締役候補（平成 25 年 6月定時株主総会で選任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

宮尾 寛
取締役常務執行役員

産業機械本部長
執行役員

産業機械本部機鉄事業部長

高木 文雄
取締役常務執行役員

経営管理本部長兼財務部長

執行役員
経営管理本部副本部長兼
財務部長

(２) 取締役の退任（平成 25 年 6月定時株主総会で退任）
氏 名 新役職名 現役職名

宮下 俊二 顧問
取締役専務執行役員

経営管理本部長

岩佐 俊男 顧問
取締役常務執行役員

建設機械本部副本部長兼
名古屋支店長

３. 執行役員人事（平成 25 年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

塩入 正章 執行役員社長
常務執行役員
産業機械本部長

石田 賢一
執行役員副社長
新規事業部長

執行役員副社長
新規事業部管掌

一木 雅彦
専務執行役員
建設機械本部長

常務執行役員
建設機械本部長

宮尾 寛
常務執行役員

産業機械本部長
執行役員
産業機械本部機鉄事業部長

高木 文雄
常務執行役員

経営管理本部長兼財務部長
執行役員
経営管理本部副本部長兼財務部長

龍野 憲洋
執行役員

建設機械本部レンタル企画部長
執行役員

建設機械本部レンタル企画部長

遠藤 和好
執行役員
建設機械本部甲信支店長

執行役員
建設機械本部甲信支店長

羽塲崎富章
執行役員
産業機械本部産機事業部長

執行役員
産業機械本部産機事業部長

霜田 哲也
執行役員 (新任)
建設機械本部名古屋支店長

建設機械本部名古屋支店副支店長

村松 茂人
執行役員 (新任)
産業機械本部機鉄事業部長

産業機械本部機鉄事業部営業部長

以 上